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05Accessori per porte
Morsetti
Door accessories
Clamps
Chiudiporta/Door closers pag. 0372
- Round-k
- GFS300
- M68
- KS3000
- M25
- M60 HD
- Aereo / Overhead TS3000

Sistema Fuse con cerniere puntuali pag. 0384
“Fuse” system

Sistema Goccia con cerniere puntuali pag. 0396
“Goccia” system 

CERNIERE E ROTAZIONI
HINGES AND ROTATIONS pag. 0406

CERNIERE AUTOMATICHE E LIBERE
AUTOMATIC AND FREE HINGES pag. 0420

SERRATURE E MANIGLIE
LOCKS AND HANDLES pag. 0434

APPLICAZIONI SPECIALI
SPECIAL APPLICATIONS pag. 0492
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